№ 145 от 28.01.2020 г

 Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л АСТЬ

К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Алексеевск
«»»О внесении изменений в порядок санкционирования оплаты денежных    обязательств получателей средств бюджета Алексеевского муниципального образования и администраторов источников финансирования
дефицита бюджета Алексеевского муниципального образования, утвержденный постановлением  администрации Алексеевского муниципального образования № 120 от 26.12.2018 г
В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1 1.Внести следующие изменения в Порядок санкционирования оплаты денежных    обязательств получателей средств бюджета Алексеевского муниципального образования и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Алексеевского муниципального образования, утвержденный постановлением № 120 от 26.12.2018 г:

1) В п.6 подпункт 15 исключить.

2.Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.
3.Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Алексеевского
муниципального образования                                                  А.М.Селиванов
4
2